
Vilniaus miesto vaikų lengvosios atletikos pirmenybės

2015-05-20 Vilnius , "Vingio" stadionas

60 m bėgimas mergaitėms

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Bėg.rez. Finalas Kv.l. Treneris

1 Olivija Vaitaitytė 2002-03-10 VMSC 8.64 8.59 E. Žiupkienė

2 Ieva Sobolevska 2002-04-11 "Midlongas" 8.74 8.78 E.Abušovas

3 Karolė Motiejūnaitė 2003-03-30 VMSC 9.06 9.07 V.Kozlov,P.Žukienė

4 Brigita Sabaliauskaitė 2002-06-02 VMSC 9.38 9.25 T.Krasauskienė

5 Roberta Žiūriūtė 2002-08-04 VMSC 9.42 9.40 I.Jefimova

6 Jorė Vasiliauskaitė 2002-09-17 VMSC 9.31 9.40 E.Žiupkienė

7 Kamilė Ženevičiūtė 2002-09-26 VMSC 9.36 9.42 A.Mikelytė

8 Sandra Butylkinaitė 2002-05-14 VMSC 9.38 9.44 A.Mikelytė

9 Gabija Bagdonaitė 2002-03-19 VMSC 9.59 I.Jefimova

10 ViktorijA Trakimaitė 2003-04-08 VMSC 9.66 A.Mikelytė

11 Gabrielė Noreika 2004-01-01 "Midlongas" 9.69 E.Abušovas

12 Beatričė Juknaitė 2002-07-08 VMSC 9.70 T.Krasauskienė

13 Gabrielė Varnaitė 2003-03-10 VMSC 9.78 D.Skirmantienė

14 Eliana Berthaud 2004-07-28 VMSC 9.79 V.Kozlov,P.Žukienė

15 Medeina Lekavičiūtė 2004-11-14 VMSC 9.94 I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks

16 Viltė Adomaitytė 2002-07-10 VMSC 10.33 R.Snarskienė

17 Elinga Semeniuk 2007-01-29 VMSC 10.42 V.Kozlov,P.Žukienė

18 Emilija Šaltytė 2002-12-04 VMSC 10.68 O.Bogačionok

19 Marija Banaitytė 2002-01-11 VMSC 10.78 O.Bogačionok

20 Tėja Tiurinaitė 2004-01-13 VMSC 11.00 J.Strumskytė-Razgūnė

300 m bėgimas mergaitėms

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Ieva Sobolevska 2002-04-11 "Midlongas" 46.33 E.Abušovas

2 Vakarė Mackonytė 2002-10-07 VMSC 47.76 L.Juchnevičienė

3 Vija Turulytė 2003-08-25 VMSC 47.88 J.Strumskytė-Razgūnė

4 Luka Arnašiūtė 2002-03-17 VMSC 48.62 L.Juchnevičienė

5 Elzė Jakučionytė 2002-08-01 VMSC 50.44 J.Strumskytė-Razgūnė

6 Nerilė Martusevičiūtė 2002-11-06 VMSC 50.53 V.Kozlov,P.Žukienė

7 Urtė Masiulionytė 2002-12-18 VMSC 51.09 V.Kozlov,P.Žukienė

8 Neda Lasickaitė 2004-10-27 VMSC 52.41 L.Juchnevičienė

9 Gabrielė Noreika 2004-01-01 "Midlongas" 52.43 E.Abušovas

10 Paula Žybortaitė 2002-06-04 VMSC 54.64 R.Snarskienė

600 m bėgimas mergaitėms

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Aistė Stračinskytė 2002-01-31 VMSC 1:53.51 I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks

2 Barbora Bučinskaitė 2002-06-23 VMSC 1:53.80 T.Krasauskienė

3 Vakarė Mozūraitė 2002-03-03 VMSC 2:01.13 L.Juchnevičienė

4 Roberta Kirkliauskaitė 2002-06-19 VMSC 2:08.91 L.Juchnevičienė

5 Emilija Dikavičiūtė 2002-03-29 VMSC 2:15.46 I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks
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2015-05-20 Vilnius , "Vingio" stadionas

1000 m bėgimas mergaitėms

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Aelita Korvina-Petrovska 20002-06-03 VMSC 3:58.95 H.Statkus

60 m bėgimas berniukams

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Bėg.rez. RezultatasKv.l. Treneris

1 Danielius Adomavičius 2002-02-28 VMSC 7.97 8.18 A.Izergin

2 Juras Šatinskas 2002-05-09 VMSC 8.69 8.93 V.Kozlov,P.Žukienė

3 Adomas Junavičius 2002-06-11 VMSC 8.95 8.95 A.Mikelytė

4 Dominykas Bankauskas 2002-06-11 VMSC 9.19 9.24 V.Kozlov,P.Žukienė

5 Andrej Glazgo 2003-11-30 VMSC 9.17 9.30 E.Žiupkienė

6 Matas Kaminskas 2003-10-07 VMSC 9.59 9.52 A.Mikelytė

7 Osvaldas Alfieri 2003 VMSC 9.66 9.65 H.Statkus

8 Tomas Baltušis 2003-01-23 VMSC 9.78 10.16 H.Statkus

9 Armandas Pleskevičius 2003-05-26 VMSC 10.01 A.Mikelytė

10 Linas Plaučiūnas 2006-05-26 VMSC 10.23 D.Grigienė

11 Grigas Karolis Rekertas 2003-01-02 VMSC 10.73 E.Žiupkienė

300 m bėgimas berniukams

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Danielius Adomavičius 2002-02-278 VMSC 40.67 A.Izergin

2 Ignas Vasiliauskas 2002-01-14 VMSC 43.30 I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks

3 Kęstutis Jakubonis 2002-03-30 VMSC 45.32 I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks

4 Robertas Bagdžius 2003-05-28 VMSC 52.19 H. Statkus

5 Tadas Jokšas 2003-09-24 VMSC 56.78 V.Kozlov,P.Žukienė

600 m bėgimas berniukams

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Mantas Žebraitis 2004-07-21 VMSC 2:16.99 L.Juchnevičienė

1000 m bėgimas berniukams

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Arnas Kasperiūnas 2003-06-29 VMSC 3:27.26 J.Strumskytė-Razgūnė

2 Eimantas Razgūnas 2006-06-07 VMSC 4:00.15 J.Strumskytė-Razgūnė
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Šuolis į aukštį mergaitėms

B a n d y m a i 

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 Rezultatas Kv.l. Treneris



1 Brigita Sabaliauskaitė 2002-06-02 VMSC 0 0 0 0 0 XXX 1.30 T.Krasauskienė

2 Gabrielė Varnaitė 2003-03-10 VMSC 0 0 0 0 XXX 1.25 D.Skirmantienė

2 Raimionda Paulavičiūtė 2002 VMSC 0 0 0 0 XXX 1.25 R.Snarskienė

b/k Aistė Trasauskaitė 2000-10-25 VMSC 0 0 0 X0 XXX 1.25 R.Snarskienė

b/k Gabreielė Matijošaitytė 2001-10-24 VMSC 0 0 0 XXX 1.20 R.Snarskienė

Šuolis į aukštį berniukams

B a n d y m a i 

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Mykolas Alekna 2002-09-18 VMSC 0 0 0 0 0 0 XXX 1.50 A.Tolstiks,I.Krakoviak-Tolstika

2 Ernestas Paškevičius 2002-02-26 VMSC 0 0 0X XXX 1.35 R.Snarskienė

3 Ignas Vaitkevičius 2002-06-19 VMSC X0 XXX 1.25 R.Snarskienė
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2015-05-20 Vilnius , "Vingio" stadionas

Šuolis į tolį mergaitėms

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Kv.l.

1 Olivija Vaitaitytė 2002-03-10 VMSC 5.17 4.81 4.88 4.78 4.81 4.89 5.17

2 Jorė Vasiliauskaitė 2002-09-17 VMSC 3.88 4.37 3.98 4.14 4.18 4.20 4.37

3 Kamilė Ženevičiūtė 20002-09-26 VMSC 4.08 4.21 4.06 4.08 3.87 4.27 4.27

4 Karolė Motiejūnaitė 2003-03-30 VMSC 4.03 4.08 4.05 4.03 4.11 4.20 4.20

5 Raimonda Paulavičiūtė 2002-11-18 VMSC 3.95 3.94 4.04 4.07 4.09 4.15 4.15 R.Snarskienė

6 Gabija Bagdonaitė 2002-03-19 VMSC 3.92 X 4.09 3.93 4.13 X 4.13

7 Sandra Butylkinaitė 2002-05-14 VMSC 4.4 3.87 4.0 4.09 3.97 4.04 4.09

8 Beatričė Juknaitė 2002-07-08 VMSC 4.07 3.98 3.93 3.89 X 3.87 4.07

9 Aelita Korvina-Petrovska 20002-06-03 VMSC 3.85 - 3.92 3.92

10 Paula Žybortaitė 2002-06-04 VMSC X 3.50 3.63 3.63

11 Gabija Petraitytė 2004-09-10 VMSC 3.62 3.42 3.43 3.62

12 Viktorija Trakimaitė 2003-04-08 VMSC 3.47 3.01 X 3.47 A.Mikelytė

13 Medeina Likavičiūtė 2004-11-14 VMSC 3.45 3.37 3.38 3.45

14 Eliana Berthaud 2004-07-28 VMSC 3.45 3.29 X 3.45

15 Emilija Šaltytė 2002-12-04 VMSC 3.36 3.37 3.26 3.37

16 Marija Banaitytė 2002-01-11 VMSC 3.34 3.30 3.20 3.34
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Šuolis į tolį berniukams

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Kv.l.

1 Ignas Vaitkevičius 2002-06-19 VMSC 4.60 X 4.17 4.21 4.16 4.51 4.60

2 Adomas Janavičius 2002-06-11 VMSC 4.42 3.60 4.03 4.23 4.28 3.92 4.42

3 Armandas Pleskevičius 2003-05-26 VMSC 3.55 3.51 3.81 3.85 4.16 X 4.16

4 Robertas Bagdžius 2003-05-28 VMSC 3.77 3.90 3.91 3.83 3.98 4.06 4.06

5 Andžej Glazgo 2003-11-30 VMSC 3.90 X 3.80 3.74 - 4.04 4.04

6 Julius Kavaliauskas 2003-05-21 VMSC 3.74 3.71 3.70 3.67 3.88 4.02 4.02

7 Ernestas Paškevičius 2002-02-26 VMSC 3.78 X X 3.99 3.76 3.51 3.99

8 Tomas Pijus Žemaitis 2003-04-30 VMSC 3.76 X 3.65 3.73 X X 3.76

9 Linas Plaučiūnas 2006-05-26 VMSC 3.37 3.53 3.47 3.53 D.Grigienė

A.Tolstiks,I.Krakoviak-Tolstika

A.Mikelytė

A.Mikelytė

H.Statkus

E.Žiupkienė

R.Snarskienė

V.Kozlov,P.Žukienė

V.Kozlov,P.Žukienė

O.Bogačionok

O.Bogačionok

I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks

Treneris

R.Snarskienė

Treneris

A.Mikelytė

T.Krasauskienė

H.Statkus

R.Snarskienė

A.Tolstiks,I.Krakoviak-Tolstika

E.Žiupkienė

E.Žiupkienė

A.Mikelytė

V.Kozlov,P.Žukienė

I.Jefimova



10 Matas Kaminskas 2003-10-07 VMSC X 3.52 X 3.52

11 Pauloius Neniškis 2004-10-15 VMSC 3.51 3.20 3.45 3.51

12 Osvaldas Alfieri 1905-06-25 VMSC 3.47 3.43 X 3.47

13 Andrej Lysenko 2005-06-13 VMSC 3.39 3.39 X 3.39

14 Grigas Karolis Rekertas 2003-01-02 VMSC X 3.35 3.19 3.35

15 Lukas Bučelis 2003-11-15 VMSC 2.82 2.66 2.47 2.82

Vilniaus miesto vaikų lengvosios atletikos pirmenybės

2015-05-20 Vilnius , "Vingio" stadionas

Kamuoliuko (150 g) metimas berniukams

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Kv.l.

1 Rokas Vasiliauskas 2002-08-08 VMSC 18.30 17.41 X X 18.30

Treneris

D.Matusevičienė

H.Statkus

E.Žiupkienė

E.Žiupkienė

I.Krakoviak-Tolstika,A.Tolstiks

A.Tolstiks,I.Krakoviak-Tolstika

A.Mikelytė


